1

2022年９月 28日

各 位

会 社 名 ブリッジコンサルティンググループ株式会社

代表者名 代表取締役 宮崎 良一

 （コード：9225、TOKYO PRO Market）

問合せ先 執行役員コーポレート戦略部部長 伊東 心

 （TEL．03-6457-9105）

市場変更準備開始に関するお知らせ

本日、当社の取締役会において、現在上場している東京証券取引所 TOKYO PRO Market から東京証券取引

所グロース市場への変更準備を開始することを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、当社の市場

変更準備に対して、東京証券取引所より承認を受けられるかは不確定な要素を含み、何らかの理由で東京証券

取引所グロース市場への変更要件が充足されない場合は、市場変更が認められない可能性があります。

市場変更を行う理由

当社は、公認会計士に特化した「プロシェアリングサービス」を主力事業としております。同サービスは、

公認会計士等3,500名超の登録を受け、ＩＰＯ志向会社向けの総合サポートや上場会社向けの決算開示支援等、

お客様のニーズに合わせたプロフェッショナルサービスを提供するものです。

今後、当社の事業拡大を目指すうえでより一層の現状サービスの拡大、改善、顧客への貢献はもちろんのこ

と、クライアントが求める潜在的ニーズをいち早く掴み、新しいサービスを展開していくことが不可欠であり、

そのためにも資金調達能力の拡大、社会的知名度、社会的信用度の向上及び優秀な人材の確保が必須であると

捉え、その手段として東京証券取引所グロース市場への市場変更の準備をすべきと判断し、決議いたしました。

なお、市場変更時期等の詳細は未定であり、準備過程における検討の結果次第では市場変更を行わない可能

性もあります。詳細情報については今後適切なタイミングで公表してまいります。

以 上